[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק 275 סעיף לפי לשוטר הפרעה של בעבירה אותו מרשיעה אני האישום, כתב בעובדות הנאשם הודאת לאור
ונהיגה בקלות נהיגה בזמן פסילה ללא ביטוח ו-(5) לחוק, העונשין, סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(2)

ראש שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם וניזוק רכוש.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת
סגנית נשיא

4. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של נהיגה בזמן
פסילה או נהיגה ללא רישיון או הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

5. אני מחייבת את הנאשם בפיצוי רפ"ק מזרחי שי בסך 10,000 ₪. הפיצוי יופקד לקופת בית המשפט עד
ליום 15.02.16.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא